

सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया  Central Bank of India	Regional Office, Astley Hall, Rajpur Road, Dehradun
INVITATION OF BIDS/OFFERS FOR PREMISES ON LEASE Central Bank Of India requires admeasuring 1000-1500 sqft carpet area at nearby location (500-1000 Mtr) in ready for possession preferably on the ground floor with adequate parking space for shifting of their Arya Nagar branch/office situated at 32 Arvind Marg Aryanagar. Priority will be accorded to Government/Semi Govt bodies or public sector undertakings. Kindly download the formats/terms and conditions from the Bank's Website:// www. central bank.bank.in or collect the same from CentralBank Of India, Regional Office, Astley Hall Dehradun or from our Arya Nagar Branch on any working day during hours. Bank reserves it's right to reject or accept any or all tenders without giving any reason or prior notice. No brokers or intermediaries please. The Last date for submitting tender is 01.07.2026 upto 05:00 PM	
Date - 11.06.2026	Regional Head, Dehradun

सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया  Central Bank of India	क्षेत्रीय कार्यालय, प्रथम तल एस्टले हॉल, राजपुर रोड, देहरादून
भवन/परिसर लीज पर लेने हेतु आवेदन सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया को अपनी आर्यनगर शाखा, देहरादून को वर्तमान परिसर 32, अरविंद मार्ग, आर्यनगर, देहरादून से अन्य निकटतम परिसर (500-1000 मीटर) में स्थानान्तरित करने हेतु पर्याप्त पार्किंग की जगह के साथ अधिमानतः भूतल पर 1000 से 1500 वर्गफीट (कार्पेट एरिया /Carpet Area) तैयार व्यावसायिक परिसर की आवश्यकता है। सरकारी क्षेत्र के उपक्रमों अथवा सरकारी/अर्द्धसरकारी निकाय द्वारा पट्टा किराये पर दी जाने वाली प्रोपर्टी को प्राथमिकता दी जायेगी। कृपया आवेदक टेक्नीकल बिड एवं फाइनेंशियल बिड (Technical & Financial) के अनुरूप अपना प्रस्ताव भेजे बिड फॉर्मेट व नियम एवं शर्तों के लिए हमारे बैंक की वेबसाइट www. central bank.bank.in पर लॉग इन करें अथवा सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय एस्टले हॉल, देहरादून या शाखा आर्यनगर से किसी भी कार्य दिवस में व्यवसाय समय पर प्राप्त करें। बैंक किसी भी प्रस्ताव अथवा सभी प्रस्तावों को बिना कारण बताए स्वीकार या अस्वीकार करने का अपना अधिकार सुरक्षित रखता है। कृपया कोई प्रोपर्टी अथवा बिचौलिये आवेदन न करें और न ही इस बाबत संपर्क करें। निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 01.07.2026 शाम 5.00 बजे तक है।	
दिनांक: 11.06.2026	क्षेत्रीय कार्यालय, देहरादून